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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41821017D

2. Data e Regjistrimit 21/06/2024
3. Emri i Subjektit VSH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Gjon Muzaka, nr.Pasurie 4/522-N6, 
Volumi 29, Faqe 195, Zona Kadastrale 8210 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërmjetësim për shitje - blerje pasurish të paluajtshme, 

Veprimtari industiale, tregtare, financiare, mobiliare dhe 
imobiliare që kanë lidhje me objektin e shoqërisë dhe që janë 
të nevojshme për arritjen e qëllimit të objektit të shoqërisë. 
Prodhim fletëpalosje, postera, fletë informuese. Organizim 
dhe zhvillim i një fushate publicitare. Import dhe eksport, 
materialeve të përpunuara, produkteve finale apo gjysmë-
produkteve të përfunduara. Ndërtim e rikonstruksion i 
veprave Civile, Industriale, duke përfshirë veprimtari 
Turistike. organizimi i eventeve, panaireve dhe mundësimin 
e publikimeve të ndryshme kombëtare dhe ndërkombëtare 
për promovimin e aktivitetit të shoqërisë, shoqërisë mëmë si 
dhe kompanive të tjera në bashkëpunim. Ky aktivitet do të 
zhvillohet në fushën internacionale dhe në atë nacionale.
Valon Shabani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2024                Deri: 21/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValonShabani
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: valonshabani2@gmail.com  
Telefon: +37744611100  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-303385-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C14069-3EE4-4AB0-98CD-2BCF7F64BFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880A2F09-268A-46E4-BE7C-6F87EA33146A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC76262-7D67-4373-874E-7118B5A8AFF3

